

**K/S RYESGADE 1/SØNDER
ALLE 10. 8000 ÅRHUS C**

**c/o Vidar Ejendomme ApS
Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 24 24 91 82

**Årsrapport for 2021
(44. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

18/5-2022

Jeanette Juul Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S RYESGADE 1/SØNDER ALLE 10. 8000 ÅRHUS C c/o Vidar Ejendomme ApS Thomas Koppels Gade 30, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 24 24 91 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 13. juli 1978
	Regnskabsår: 44. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Repræsentantskab	Ove Thomsen Jeanette Juul Larsen Michael Hvingelby
Komplementar	ASX 820 ApS
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive ejendommen Ryesgade 1/Sønder Allé 10, Aarhus C samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.683.285, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.878.893.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttoresultat		2.515.838	2.492.890
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		2.511.838	2.488.890
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.250.000	0
Resultat før finansielle poster		4.761.838	2.488.890
Finansielle omkostninger		-78.553	-88.434
Årets resultat		<u>4.683.285</u>	<u>2.400.456</u>
Ekstraordinært udbytte		2.100.000	2.900.000
Overført resultat		2.583.285	-499.544
		<u>4.683.285</u>	<u>2.400.456</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Rettigheder		248.000	252.000
Immaterielle anlægsaktiver		248.000	252.000
Investeringsjendomme	1	32.000.000	29.750.000
Materielle anlægsaktiver		32.000.000	29.750.000
Anlægsaktiver i alt		32.248.000	30.002.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.079	0
Andre tilgodehavender		4.495	27.529
Tilgodehavender		12.574	27.529
Likvide beholdninger		418.336	333.151
Omsætningsaktiver i alt		430.910	360.680
Aktiver i alt		32.678.910	30.362.680

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.450.000	4.450.000
Overført resultat		<u>15.428.893</u>	<u>12.845.608</u>
Egenkapital		<u>19.878.893</u>	<u>17.295.608</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>11.379.091</u>	<u>11.368.039</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>11.379.091</u>	<u>11.368.039</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.443	50.602
Anden gæld		555.881	805.310
Deposita		<u>861.602</u>	<u>843.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.926</u>	<u>1.699.033</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.800.017</u>	<u>13.067.072</u>
Passiver i alt		<u>32.678.910</u>	<u>30.362.680</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	6.310.717
Kostpris 31. december 2021	6.310.717
Værdireguleringer 1. januar 2021	23.439.283
Årets værdireguleringer	2.250.000
Værdireguleringer 31. december 2021	25.689.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>32.000.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen er beliggende i 8000 Aarhus C og består af 5 erhvervslejemål som omfatter detailbutik, kontor og liberalt erhverv.

Ejendommen er fuldt udlejet og er målt på grundlag af et afkast på 4,7%.

Ejendommen er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Såfremt ejendommene værdiansættes på grundlag af et afkast, der afviger med +/- 0,25% vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. -1.820/ + 2.025 i forhold til den målte dagsværdi.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.368.039	11.379.091	0	8.996.966
	<u>11.368.039</u>	<u>11.379.091</u>	<u>0</u>	<u>8.996.966</u>

Noter

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 11.379.091, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 32.000.000.

Til sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev for nom. kr. 1.200.000, med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 32.000.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeanette Juul Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-287228131448
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 15:18:25
Underskrevet med NemID

Jeanette Juul Larsen

Som Komplementar NEM ID
PID: 9208-2002-2-287228131448
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 15:18:25
Underskrevet med NemID

Ove Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-279797496404
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2022 kl.: 11:59:05
Underskrevet med NemID

Michael Hvingelby

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-444926727101
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 21:33:21
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 06:25:37
Underskrevet med NemID

Jeanette Juul Larsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-287228131448
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 08:10:46
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9963d7PYMgy247622022

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a cryptographic hash value calculated from the original agreement document which assures that the signature is related to precisely this document only. Please for the originality and validity of signatures call us up for free at esignatur.dk.

The document is checked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to receiving information and valid digital signatures. If you wish to see more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.